湖南省教育厅

湘教通〔2017〕452号

关于公布2017年普通高校教学改革研究
项目立项和结题验收结果的通知

各普通高等学校：

根据《关于2017年普通高等学校教学改革研究项目实施工作的通知》（湘教通〔2017〕293号）要求，我厅组织了2017年度普通高校教学改革研究项目的立项评审和已完成项目的结题验收。全省普通高等学校共向我厅申报了726项教改项目、709项结题报告、4项撤销申请。经组织专家评审，我厅确定2017年教学改革研究项目立项696项，其中，公共外语项目70项；已立项的教改项目，通过结题验收的699项（其中，优秀70项），不通过的10项；有4个项目未按要求结题，同意学校意见予以撤销，现予公布（见附件1、2）。

各高等学校应认真按照我厅《湖南省普通高等学校教学改革研究项目管理办法》（湘教发〔2012〕46号）的规定，加强对立项项目的指导和监督管理，对立项项目要按照经费承诺报告中的承诺给予经费资助，并督促项目主持人按期完成研究工作。我厅将严格落实《湖南省普通高等学校教学改革研究项目管理办法》的相关规定，对项目管理不到位、结题不及时的学校按比例扣减年度立项指标。
本次项目安排中，公共外语项目经费由外语教学与研究出版社资助，其余项目经费由学校在省教育厅下达的“双一流”经费中统筹安排（见湘财教指〔2017〕122号和123号）。
附件：1．2017年湖南省普通高等学校教学改革研究立项

项目名单

2．2017年湖南省普通高等学校教学改革研究项目结题验收评议结果

                           湖南省教育厅

2017年11月27日
－2－

3